

Årsredovisning

för

LS Future Technology AB

559212-0561

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Larsson, Styrelseledamot

2024-02-08

Styrelsen för LS Future Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT, utbildning inom ny teknik och teknisk analys av tekniktillgångar samt mediaproduktion för sociala medier såsom Youtube och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Intresset för bolagets videokurs växte ytterligare under året. Feedback från kunderna är fortsatt fantastiskt, med nästan 100% nöjda kursdeltagare.
- Bolaget introducerade också ett nytt analytics-verktyg, vilket också blev populärt under året.
- Försäljningen ökade jämfört med förra året, med fortsatt god vinstmarginal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	50 464	28 971	8 133	329
Resultat efter finansiella poster	43 493	23 297	6 199	-189
Soliditet (%)	78	82	70	8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget tagit större marknadsandelar i sociala media samt fått en mycket större efterfrågan på sin kurs.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 278 454	13 869 928	17 198 382
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-15 000 000		-15 000 000
Balanseras i ny räkning		13 869 928	-13 869 928	0
Årets resultat			40 679 293	40 679 293
Belopp vid årets utgång	50 000	2 148 382	40 679 293	42 877 675

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 148 382
årets vinst	40 679 293
	42 827 675
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	42 820 000
i ny räkning överföres	7 675
	42 827 675

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		50 464 214	28 971 487
Övriga rörelseintäkter		927 056	62 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 391 270	29 034 478
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 696 999	-1 931 981
Personalkostnader	2	-2 631 933	-1 914 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 011	-105 177
Övriga rörelsekostnader		-1 633 509	-493 764
Summa rörelsekostnader		-8 087 452	-4 444 994
Rörelseresultat		43 303 818	24 589 484
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 323 633
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		204 472	34 268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 703	-3 119
Summa finansiella poster		188 769	-1 292 484
Resultat efter finansiella poster		43 492 587	23 297 000
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 464 155	0
Lämnade koncernbidrag		-18 321	0
Förändring av periodiseringsfonder		6 331 000	-5 828 000
Summa bokslutsdispositioner		7 776 834	-5 828 000
Resultat före skatt		51 269 421	17 469 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 590 128	-3 599 072
Årets resultat		40 679 293	13 869 928

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	90 416	143 750
Summa immateriella anläggningstillgångar		90 416	143 750
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	239 046	252 064
Summa materiella anläggningstillgångar		239 046	252 064
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	11 317 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 763 637	1 763 637
Andra långfristiga fordringar	7	105 700	105 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 869 337	13 186 337
Summa anläggningstillgångar		2 198 799	13 582 151
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 500	0
Fordringar hos koncernföretag		1 464 155	0
Övriga fordringar		1 570 946	458 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 005	25 332
Summa kortfristiga fordringar		3 240 606	483 688
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		504 140	5 311 814
Summa kortfristiga placeringar		504 140	5 311 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 959 275	8 798 894
Summa kassa och bank		49 959 275	8 798 894
Summa omsättningstillgångar		53 704 021	14 594 396
SUMMA TILLGÅNGAR		55 902 820	28 176 547

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 148 382	3 278 454
Årets resultat		40 679 293	13 869 928
Summa fritt eget kapital		42 827 675	17 148 382
Summa eget kapital		42 877 675	17 198 382
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	7 331 000
Summa obeskattade reserver		1 000 000	7 331 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		116 561	20 520
Leverantörsskulder		304 848	55 868
Skulder till koncernföretag		18 321	0
Skatteskulder		10 249 071	2 820 948
Övriga skulder		1 203 793	665 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 551	84 741
Summa kortfristiga skulder		12 025 145	3 647 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		55 902 820	28 176 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	135 000
Inköp	0	155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 000	290 000
Ingående avskrivningar	-146 250	-101 250
Årets avskrivningar	-53 334	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 584	-146 250
Utgående redovisat värde	90 416	143 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 816	211 460
Inköp	121 947	176 163
Försäljningar/utrangeringar	-98 392	-31 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 371	355 816
Ingående avskrivningar	-103 752	-62 658
Försäljningar/utrangeringar	35 104	19 083
Årets avskrivningar	-71 677	-60 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 325	-103 752
Utgående redovisat värde	239 046	252 064

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 317 000	0
Tillkommande fordringar	0	11 317 000
Avgående fordringar	-11 317 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11 317 000
Utgående redovisat värde	0	11 317 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 763 637	0
Inköp	0	1 763 637
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 763 637	1 763 637
Utgående redovisat värde	1 763 637	1 763 637

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 700	68 200
Tillkommande fordringar	0	37 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 700	105 700
Utgående redovisat värde	105 700	105 700

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Företaget ägs helt och hållet av LS Future Holding AB, org. nr 559394-0579 med säte i Stockholm. Moderföretaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:3.

Stockholm 2024-02-07

Anders Larsson
Anders Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-07

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
